
Svárov
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.061924N, 14.150532E

Nadmořská výška: 380 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 420 ha

Počet obyvatel: 592 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.svarov.eu

Počet obyvatel obce Svárov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 239 51 251 592

Historie počtu obyvatel obce Svárov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 239 51 251 -8 592
1.1.2023 56 233 57 254 1 600
1.1.2022 54 235 62 248 11 599
1.1.2021 58 232 60 238 -1 588
1.1.2020 59 234 60 236 8 589
1.1.2019 60 226 59 236 6 581
1.1.2018 65 223 57 230 15 575
1.1.2017 64 211 60 225 7 560
1.1.2016 64 207 60 222 1 553
1.1.2015 67 205 60 220 21 552
1.1.2014 68 194 56 213 10 531
1.1.2013 59 192 52 218 521
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